Kauko-Pohjan Nuorisoseura ry
Pohjantie 375

34450 Jéminkipohja 12.2.2022

Ruoveden kunnanhallitus
Ruovedentie 30

34600 Ruovesi YHTEISOAVUSTUSHAKEMUS

Haemme 2700 euronavustusta viime vuonna hyvin alkuun saadun seurantalomme ulkoikkunoiden
uusimisprojektin jatkamiseksi.

Kauko-Pohjan Nuorisoseura omistaa ja hallinnoi seurantaloa Jaminkipohjassa. Talo onjo ikd@ntynyt ja
remontin tarpeessa. Talon ulkoikkunat ovat ajansaatossa kérsineet niin sateesta kuin auringosta ja ovat
uusimisen tarpeessa. Osassa ikkunoista puuosat ovatalapdastdan lahonneet milteikokonaan pois.

Ikkunaprojekti saatiin viime vuonna hyvaan alkuun, kiitos siitd Ruoveden kunnan yhteisdavustuksen ja
innokkaiden talkoohenkildiden. Nyt haettavalla summalla ei projektiasaada vield paatékseen, mutta
kuitenkin huomattavastieteenpain. Hakemallamme avustuksella jatkamme ulkoikkuneiden uusimisestaja
kun taas saamme toimintamme normaaliin malliin, korona-ajanrajoitusten jélkeen toivottavastijo
maaliskuussa, niin pddasiallinen rahoitusldhteemme, elitanssien pitdminen, alkaa jalleen ja saamme mygs
omaa rahaa ikkunoiden uusimiseen.

Ruovesildinen puualan yrittdjd on uusinut ikkunoita viime vuoden aikana keskimaarin 180 €:n hintaan ja
hakemallamme avustuksella pystyisimme ndin ollen uusimaan 15 ikkunaa. Lisdksi tulee toki vield
ikkunanpuitteiden maalaustaja muuta pienempé&s kunnostusta. [kkunoiden asennus-ja tiivistystyén
hoidamme omalla véelld talkoohengessa.

Talollahan jarjestetddn myds kylaldisten virkistaytymista palvelevia tanssejalauantaisin syksystéd kevaaseen.
Kylalaisid tansseissa ndkyykin ilahduttavan paljon.

Seurantalon piha-alueella jarjestetddn niin kesdisin kuin talvisinkin useita kyldldisille maksuttomia
tapahtumia. Tapahtumat vetavat yleiséa kohtuullisestimyds [dhialueilta. Toimintaamme kuuluu myds tiivis
vhteisty6 kylayhdistys Jaman sekd Ruoveden Karjalaisten kanssa kyldan elinvoimaisuuden vahvistamiseksi.

Toivon, ettd suhtaudutte hankkeeseemme myotamielisesti.

- Pp—
Petri Kaum

Kauko-Pohjan Nuorisoseuran puheenjohtaja, p. 03- 476 0159, kaukopohjal95l@gmail.com

Tilinumero: Osuuspankki Ruovesi, FI325403 0720 0710 44.






Kauko-Pohjan Ns. 2.2.2022
TULOSLASKELMA KAUSI 2021 3

Tilikausi Edellinen tilikausi
1.1.2021 - 31.12.2021 1.1.2020 - 31.12.2020

VARSINAINEN TOIMINTA
TUOTOT
3011 SEURATOIMINNAN TULOT 0,00 377,50
TUOTOT 0,00 377,50
KULUT
4011 SAHKOMENOT -2.976,19 -3236,90
4012 KORJAUS- JA HUOLTOKULUT -3031,58 -1 826,66
4013 VAKUUTUSMENOT -1329,46 -1268,30
4014 VESIMAKSUT -170,25 25534
4015 LAMMITYSMENOT 22,19 -1209,48,
4017 PUHTAANAPITO -138,32 -409,84
4018 PUHELINMENOT 36,60 — -70,85
4025 MUUT MENOT -1677,65 -2 671,03
4028 KALUSTONPOISTO -1343,53 -1791,36
KULUT -10 725,77 -12 739,76
VARSINAINEN TOIMINTA -10 725,77 -12 362,26
VARAINHANKINTA
TUOTOT
5011 JASENMAKSUT 280,00 256,00
5012 PAASYLIPPUTULOT 8 010,00 13 485,00
5013 RAVINTOLATULOT : 4703,55 5 879,70
5014 . OLUEN MYYNTI ‘ 355,00 990,00
5015 _ MUUT TULOT 1 500,00 1 930,00
TUOTOT 14 848,55 22 540,70
KULUT _ ’
5031 JASENMAKSUT 0,00 -45,00
5032 ORKESTERIEN PALKKIOT -4 400,00 -7 815,00
5033 ILMOITUSKULUT -1 147,77 -2 339,52
5034 TEOSTOMAKSUT -349,14 -607,23
5035 RAVINTOLAMENOT -2 188,60 -1 768,56
5036 OLUEN OSTOT - -118,92 767,10
5037 MUUT MENOT 907,31 -693,57
KULUT ‘ -9 111,74 -14 035,98
VARAINHANKINTA 5736,81 8 504,72
RAHOITUSTOIMINTA
TUOTOT
5411 VUOKRATUOTOT 3 340,00 3 750,00
TUOTOT 3 340,00 3 750,00
KULUT
5420 KORKOKULUT -25,07 -137,67
KULUT 25,07 -137,67
RAHOITUSTOIMINTA 3314,93 3 612,33
OMATOIM. TUOTTO-/KULUJAAMA -1 674,03 -245,.21
AVUSTUKSET
MUUT AVUSTUKSET
6022 MUUT 1 800,00 9 500,00
MUUT AVUSTUKSET 1 800,00 9 500,00
AVUSTUKSET 1 800,00 9 500,00

TILIKAUDEN TULOS 125,97 1925479



Kauko-Pohjan Ns.
TASE

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
AINEELLISET HYODYKKEET
SIJOITUKSET
PYSYVAT VASTAAVAT
VAIHTUVAT VASTAAVAT
VAIHTO-OMAISUUS
SAAMISET
RAHAT JA PANKKISAAMISET

VAIHTUVAT VASTAAVAT
VASTAAVAA

Kauko-Pohjan Ns.
TASE

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA

TOIMINTAPAAOMA
TILIKAUDEN ALI/YLIJAAMA

OMA PAAOMA
VIERAS PAAOMA

PIRKAAIKAINEN
LYHYTAIKAINEN

VIERAS PAAOMA
VASTATTAVAA

KAUSI 2021

Tilikausi
1.1.2021 - 31.12.2021

18 746,71
1023,21

16 769,92

218,64
0,00
6 323,64

6 542,28
26 312,20

KAUSI 2021

Tilikausi
1.1.2021 - 31.12.2021

25 974,40
125,97

26 100,37

0,00
211,83

211,83
26 312,20

2.2.2022
1

Edellinen tilikausi
1.1.2020 - 31.12.2020

20 090,24
1 023,21

21 113,45

218,64
300,00
7 316,18

7 834,82
28 948,27

222022
2

Edellinen tilikausi
1.1.2020 - 31.12.2020

16 719,61
9 254,79

25 974,40

2 973,87
0,00

2 973,87
28 948,27



